令和５年５月１８日

保護者 様

北九州市教育委員会

北九州市立広徳小学校

校 長 土田 成夫

令和５年度 教科用図書展示会のお知らせ

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本市教育活動にご理解とご協力をいただ
き、ありがとうございます。
 さて、本年度は、令和６年度使用小学校教科用図書や特別支援学校・学級用一般図
書（附則９条本）、北九州市立高等学校の教科用図書の一部について、採択が行われ
ます。
つきましては、下記の要領で教科用図書の展示会を行い、教科用図書の見本本等を
展示します。閲覧していただき、皆様のご意見をお聞かせください。

記

１．会場等について

場  所 期  間 開館時間 休館日 展示教科書の種類

北九州市立

門司総合特別支援学校

門司区矢筈町１３－１

６／１４（水）

～７／３（月）

１０：００

～１７：００

※７／３のみ

１３：００まで

土曜日

日曜日

・小学校用

・中学校用

・特別支援学校・学級

用一般図書

北九州市立子ども図書館

小倉北区城内４－1

６／１４（水）

～６／２９

（木）

１０：００

～１９：００

※土・日曜日は

１８：００まで

月曜日

・小学校用

・中学校用

・高等学校用（一部）

北九州市立教育センター

八幡西区相生町２０－1

６／１４（水）

～７／１（土）

１０：００

～１７：００

※７／１のみ

１３：００まで

土曜日

日曜日

※７/１は

除く

・小学校用

・中学校用

・高等学校用（一部）

・特別支援教育用附則

９条本（一般図書）

２．その他

○ 会場により、展示期間・時間、展示教科書の種類が異なりますので注意してくだ

さい。

〇 「北九州市立門司特別支援学校につきましては、児童生徒の安全に配慮し、可能

な限り公共交通機関でお越しください。

連絡先 北九州市教育委員会

T E L ５８２－２３６８  担 当 木 蜜・松 川